
 

ACTA: PROPOSTA DE RESOLUCIÓN DA COMISIÓN DE BAREMO DA CONVOCATORIA DO 

PROGRAMA RESPIRA 2025 

Sendo as 13:00 horas do día 23 de xuño de 2025, reúnense os membros da COMISIÓN DE 

BAREMACIÓN:   

PRESIDENTA 

Dona Emilia Trillo Lojo 
VOGAIS 

Don Manuel Calo Canosa 
SECRETARIA 

Dona Isabel Castiñeira Bouzas 
 

A Comisión de Baremación procede a valorar as solicitudes de acordo co Baremo establecido nas 
bases. 
 
 Á vista do resultado acadado a COMISIÓN DE BAREMACIÓN formula a seguinte a LISTAXE DE 
ADMITIDOS nas distintas quendas segundo a BASE 4 (70 prazas).  
 
 

Nº 
ORDEN 

DNI NOME 
PARTICIPANTE 

QUENDA 1 
1-15 XULLO 

QUENDA 2 
16-31 XULLO 

QUENDA 3 
1-14 AGOS 

QUENDA 4 
18-29 AGOS 

1 ***3031** GBC SI SI  SI  SI  

2 ***2175** AAM -  - SI SI 

3 ***0839** MSR SI SI SI SI 

4 ***1357** BSGC SI SI SI SI 

5 ***0034** NLS SI SI SI SI 

6 ***0034** CLS SI SI SI SI 

7 ***0034** PLS SI SI SI SI 

8 ***3723** ESL SI SI SI SI 

9 ***3568** LTS SI  SI  SI SI  

10 ***3568** JTS SI  SI  SI SI  

11 ***0990** ULL - - SI SI 

12 ***0625** ART SI SI SI - 

13 ***1595** CLL SI SI SI SI 

14 ***1595** LLL SI SI SI SI 

15 ***9767** MGC SI SI - - 

16 ***4840** MRS SI  SI  SI SI  

17 ***4840** NRS SI  SI  SI  SI  

18 ***1297** LTL - SI - SI 

19 ***6585** BOS - SI SI SI 

20 ***2692** DCC SI SI SI SI  

21 ***4522** MFA SI SI SI SI 

22 ***4522** JFA SI SI SI SI 

23 ***5949** NGC SI SI - - 

24 ***3632** CDC SI  SI  SI  SI  

25 ***3632** MDC SI  SI  SI  SI  

26 ***1748** GEM SI  SI  SI  SI  

27 ***0631** TCC SI SI SI SI 



 

 

Lenda: 

• SI: Quenda concedida. 

• - : Non solicitada 

 

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI NOME 
PARTICIPANTE 

QUENDA 1 
1-15 XULLO 

QUENDA 2 
16-31 XULLO 

QUENDA 3 
1-14 AGOS 

QUENDA 4 
18-29 AGOS 

28 ***0216** ABL SI SI SI SI 

29 ***0380** VLM SI SI SI - 

30 ***0300** HSA SI  SI  SI  SI  

31 ***0300** VSA SI SI  SI  SI  

32 ***5787** SBGC SI SI SI SI 

33 ***1871** ALA SI SI - - 

34 ***4462** SRSB SI  SI  SI  SI  

35 ***6322** ALG SI SI SI SI 

36 ***0942** ABM SI SI - - 

37 ***0942** LBM SI SI - - 

38 ***2554** CTL SI SI SI - 

39 ***0003** ART SI SI  SI  SI 

40 ***5079** ELS SI  SI  SI - 

41 ***4706** SCV SI  SI  SI  SI  

42 ***4706** PCV SI  SI  SI SI  

43 ***7229** CLR SI  SI  SI  SI  

44 ***2674** LGA SI  SI  SI  SI  

45 ***2837** DCP SI  SI  SI  SI  

46 ***7992** CDP SI SI SI SI 

47 ***1510** SCO SI  SI  SI  SI  

48 ***0291** EIP - SI - SI 

49 ***3826** LPD SI SI SI SI 

50 ***3108** VEG SI SI SI SI 

51 ***3108** AEG - SI SI SI 

52 ***6364** MTL SI SI SI - 

53 ***1629** AS SI  SI  SI SI  

54 ***1629** KS SI  SI  SI  SI  

55 ***1629** MS SI  SI  SI  SI  

56 ***0793** STQ SI SI SI - 

57 ***2783** BSFK SI  SI  SI  SI  

58 ***3614** ACC SI  SI - - 

59 ***3614** ACC SI  SI  - - 

60 ***5073** CPR SI  SI  SI  SI  

61 ***6165** MDL SI SI SI SI 

62 ***1740** RCA - - SI SI 

63 ***8391** NSM SI SI SI SI 

64 ***0799** XAL SI  SI  SI  SI  

65 ***0799** CAL SI  SI  SI  SI  

66 ***5571** APC SI SI SI SI 

67 ***0892** BLC SI SI SI SI 



LISTAXE DE ADMITIDOS NO SERVIZO DE MADRUGADORES (20 prazas): 
 

 
Lenda: 

• M: Servizo Madrugadores concedido. 

• - : Non solicitada 

 
 
A LISTAXE DE AGARDA para o SERVIZO DE MADRUGADORES é a seguinte: 
 

 
 
Sendo a LISTAXE DE EXCLUIDOS por NON presentar a documentación requirida: 
 

• ***0593** - MCS  
 

Nº 
ORDEN 

DNI NOME 
PARTICIPANTE 

QUENDA 1 
1-15 XULLO 

QUENDA 2 
16-31 XULLO 

QUENDA 3 
1-14 AGOS 

QUENDA 4 
18-29 AGOS 

1 ***3031** GBC M M M M 

9 ***3568** LTS M M M M 

10 ***3568** JTS M M M M 

15 ***9767** MGC M M - - 

16 ***4840** MRS M M M M 

17 ***4840** NRS M M M M 

20 ***2692** DCC M M M M 

24 ***3632** CDC M M M M 

25 ***3632** MDC M M M M 

26 ***1748** GEM M M M M 

30 ***0300** HSA M M M M 

31 ***0300** VSA M M M M 

34 ***4462** SRSB M M M M 

39 ***0003** ART M M M M 

40 ***5079** ELS M M M - 

41 ***4706** SCV M M M M 

42 ***4706** PCV M M M M 

43 ***7229** CLR M M M M 

44 ***2674** LGA M M M M 

Nº 
ORDEN 

DNI NOME 
PARTICIPANTE 

QUENDA 1 
1-15 XULLO 

QUENDA 2 
16-31 XULLO 

QUENDA 3 
1-14 AGOS 

QUENDA 4 
18-29 AGOS 

45 ***2837** DCP M M M M 

47 ***1510** SCO M M M M 

53 ***1629** AS M M M M 

54 ***1629** KS M M M M 

55 ***1629** MS M M M M 

57 ***2783** BSFK M M M M 

58 ***3614** ACC M M - - 

59 ***3614** ACC M M - - 

60 ***5073** CPR M M M M 

64 ***0799** XAL M M M M 

65 ***0799** CAL M M M M 



E sendo a LISTAXE DE EXCLUÍDOS por NON estar empadroada toda a unidade familiar é a 
seguinte: 
 

• ***1815** – VRR.  

• ***6465** – ACD. 

• ***0035** – ACL. 

• ***0035** – JCL. 

• ***0032** – NSC.  

• ***0032** – ISC. 

• ***6904** – AFJ 

• ***3657** – NTE 

• ***0657** - EAC 

• ***5305** – PRF 

• ***5305** - RRF 
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